
 

 

UCHWAŁA NR XXI/141/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 1 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/55/15 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia terminu częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 

446, 1579, 1948) w związku z art. 6 l ust. l  ustawy z dnia 13 września 1996 r. utrzymaniu czystości  i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1250, 1920, 1020),  Rada Miejska w Chociwlu uchwala,  

co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr X/55/15 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 18 listopada 2015 r. w  sprawie określenia 

terminu częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1. 2. Otrzymuje brzmienie: 

„2.  Roczna opłata ryczałtowa dla nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowe uiszczana jest z góry do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym została 

złożona  deklaracja  lub zmiana deklaracji, a w kolejnych latach do 15 kwietnia każdego następnego roku 

kalendarzowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.      

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1089

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2017-03-13T13:08:30+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




